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PRODUKTA INFORMĀCIJAS LAPA

Informācija par produktu
Eurol BlueStar Grease EP 2 ir izstrādāta, lai apmierinātu arvien pieaugošās tehnoloģiskās attīstības prasības gan 
transporta, gan rūpniecības nozarēs tādām pielietojuma jomām kā gultņi un šasijas komponenti.
 
Eurol BlueStar Grease EP 2 tiek izmantota lodīšu, rullīšu, riteņu un slīdgultņos, kuriem jādarbojas smagas (trieciena) 
slodzes vai vibrāciju apstākļos gan augstās, gan zemās temperatūrās, saglabājot smērvielas konsistenci.
 
Eurol BlueStar Grease EP 2 ir ļoti laba temperatūras stabilitāte un labas saķeres īpašības. Tā praksē ir pierādījusi sevi 
kā izcila smērviela piekabju un karavānu riteņu gultņos un rumbās.
 
Eurol BlueStar Grease EP 2 raksturo arī tās labās korozijas aizsardzības īpašības (arī ūdens klātbūtnē), izcila nodiluma 
aizsardzība un izturība pret ūdens izskalošanu, kas nodrošina ļoti ilgu kalpošanas laiku. Smērviela ir labi sūknējama 
plašā temperatūras diapazonā un nodrošina izcilu oksidācijas aizsardzību. Ķīmiskas reakcijas ar blīvēm nenotiek.

Fizikālās īpašības
Raksturīgs Vērtība/Rezultāts ASTM standarts

Bāzes eļļas viskozitāte 220 cSt ASTM D 445

Krāsa Zils (-a) 

Nomešanas punkts 260.0 °C IP 396

Bāzes eļļas veids Mineral 

Biezinātāja veids Lithium Complex 

NLGI konsekvence 2 

4 lodīšu metināšanas slodze 280.0 kg ASTM D 2596

Veiktspējas līmenis
• DIN KP2N-30
• ISO-L-XCDHB 2
• NLGI GC-LB
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Šajā dokumentā ir ietverta informācija par produktu funkcijām un vairākiem Eurol produktu bruksområder. Informāciju par šo dokumentu var atrast šeit un tur, lai iegūtu informāciju 
par turpmāko produktu un produktu attīstību. Analizēt datus i arket inneholder tipiske verdier. Ņemiet vērā, ka daži var rasties parastos produktu ražošanas procesos, taču es 
novērtēju arī produktu kvalitāti. Selv om dette informasjonsarket er utwerket med stor omhu, aksepterer Eurol intet ansvar for sraam som følge av ufullstendighet og/eller 
unøyaktigheter i texts. Vienmēr turpiniet ražot produktus. Oversettelsene daži tilbys šeit ir palīdzēt ChatGPT, un AI-språkmodell utviklet no OpenAI. Ja jūs cenšaties nodrošināt, lai 
jūs vienmēr būtu apmierināti un apmierināti ar savu apmetni, jūs varat garantēt, ka visi jūsu kolonisti joprojām būs laimīgi un jums vienmēr būs pozitīvs konteksts.


